Plavalni klub Triglav kranj

Results

Place:

Pool: 25m

Pokriti olimpijski bazen Kranj

Raad

4. Gorenjsko kolo
PK Triglav Kranj
Competition Date: Jan 11, 2024 to Jan 11, 2024

Organizer:

Event 1, 50m Freestyle Men - Final

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

BetaBIRO

% IKONICA MINOLTA-

wmfl.ﬂ.n

Abs mosk 21.18 Jernej Godec 1986 (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Miladinci 22.30 Domen Demsar 2000 (SLO) Zagreb (CRO) 11/11/2018
Kadeti 23.01 Matic Bizjak Jambrovi¢ 2006 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
Decki 23.50 Bor Vran-Benkovié¢ 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021
Ml. decki 26.10 Bor Vran-Benkovié¢ 2007 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/7/2019
Cicibani 30.83 Filip Podobnik 2008 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/16/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik SLO 496 25.46
2 Matic Secnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 433 26.63 +1.17
3 Nejc Maher 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 424 26.82 +1.36
4 Rok Dolar 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 411 27.10 +1.64
5 Arne Mazi Jamnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 402 27.31 +1.85
6 Andraz Cencelj 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 389 27.61 +2.15
7 Zan Gradisek 2008 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 370 28.07 +2.61
8 Matevz Potocnik 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 341 28.85 +3.39
9 Grega Slibar 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 279 30.83 +5.37
10 lzak Vizin 2009 Plavalni klub Nova Gorica SLO 275 30.97 +5.51
11 Jakob Susec 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 271 31.12 +5.66
12 Andraz Krasevec 2008 Plavalni klub Radovljica SLO 219 33.40 +7.94
13 Ozbej Bester 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 209 33.93 +8.47
14 Tristan Bizjak Kralj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 202 34.31 +8.85
15 Benjamin Smrkolj 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 181 35.58 +10.12
16 Maks Kosir 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 181 35.63 +10.17
17 Nik Lamovsek 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 177 35.90 +10.44
18 Jakob Rebec 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 150 37.90 +12.44
19 Jakob Dokl 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 145 38.37 +12.91
20 Lan Mojsilovi¢ 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 135 39.22 +13.76
21 Vir Kovac 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 134 39.31 +13.85
22 Maj Prosen 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 123 40.53 +15.07
23 Jan Cvetkov 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 120 40.78 +15.32
24 Benjamin Brakic 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 109 42,08 +16.62
25 Mark Sodnik 2011 Plavalni klub Radovljica SLO 107 4236 +16.90
26 Maks Erzen 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 103 4291 +17.45
27 Igor Glavic 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 68 49.16 +23.70
28 Aleks Dosen Plavc 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 64 50.21 +24.75
29 Lovro Strukelj 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 64 50.31 +24.85
30 Filip Ralca 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 62 50.86 +25.40
31 Jakob Smrkolj 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 56 52.47 +27.01
32 Nik Lesjak 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 48 55.10 +29.64
33 Mark Zupani¢ 2016 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 41 58.37 +32.91
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Plavalni klub Triglav kranj

Results

Event 1, 50m Freestyle Men - Final

Rank Name

34 Lovro Urankar

35 Tadej Pirc
36 Lucas Dornik

37 Samo Bevk Sali

38 Yehor Sudin
39 Tilen Pirc
40 Mark Grilc
41 Adrian Huremovi¢
42 Adam Zupan
43 Gal Pregelj
44 Bor Slak

- Jan Kovac

- Lev Lasic
- David Silar

Event official at: 1/11/2024 4:29:57 PM

Born Team
2015 Plavalni klub Kamnik

2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Kamnik

2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2017 Plavalni klub Kamnik

2017 Plavalni klub Kamnik

2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2012 Plavalni klub Triglav Kranj

Event 2, 50m Freestyle Women - Final

Abs Zensk
Mladinke
Kadetinje
Deklice

Ml. deklic
Cicibanke
Rank Name

1 Mojca Marcéun

24.03
25.09
25.10
25.85
27.05
30.68

Ivana Lukan

2

3 Mojca Valantic
4 lza Videc

5 Mia Kocijan¢ic
6

NeZa Hren

Neza Klancar
Katja Fain
Nastja Govejsek
Janja Segel
Tjasa Pintar
Tamara Miler

7 Tosha Poredos Kusterle

8 Ina Sekne
9 Masa Arnei

10 Tjasa Pogacnik

11 Ava Grilc
12 Lana Radocaj Novosel
13 Brina Trcek
14 Mia Bukovac
15 Aleksandra Willow Asher
16 Tara Radocaj Novosel

17 Eva Juretic
18 Lara Pakiz
19 Mia Sara Kozin Guli¢

2000 (SLO)

2001 (SLO)

1997 (SLO)

2001 (SLO)

1997 (SLO)

1994 (SLO)
Born Team

2006 Plavalni klub Radovljica
2008 Plavalni klub Kamnik
2011 Plavalni klub Nova Gorica
2007 Plavalni klub Kamnik
2010 Plavalni klub Radovljica
2012 Plavalni klub Kamnik
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2009 Plavalni klub Radovljica
2005 Plavalni klub Radovljica
2010 Plavalni klub Radovljica
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2007 Plavalni klub Radovljica
2006 Plavalni klub Triglav Kranj
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2009 Plavalni klub Radovljica
2007 Plavalni klub Radovljica
2010 Plavalni klub Nova Gorica
2010 Plavalni klub Ribnica
2012 Plavalni klub Triglav Kranj

SLO
SLO
SLO
SLO
UKR
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GBR
SLO
SLO
SLO
SLO

Raad

R.T. AQU Time
35 1:01.47

31 1:03.82
28 1:05.86
27 1:06.90
27 1:07.18
26 1:07.57
24 1:09.87
23 1:10.40
22 1:11.37
12 1:26.52
12 1:27.97

DNS

DNS

DNS

Otopeni (ROU)
Ljubljana (SLO)
Herning (DEN)
Zagreb (CRO)
Kranj (SLO)
Maribor (SLO)

R.T. AQU Time

608 27.06
539 28.16
486 29.15
449 29.94
436 30.23
434 30.28
432 30.32
427 30.43
413 30.79
401 31.08
384 31.52
358 32.28
352 32.47
334 33.04
333 33.05
331 33.14
330 33.17
324 33.36
323 33.40

PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE

Diff
+36.01
+38.36
+40.40
+41.44
+41.72
+42.11
+44.41
+44.94
+45.91

+1:01.06
+1:02.51

12/6/2023
1/27/2019
12/15/2013
11/7/2015
12/23/2009
12/13/2003

Diff

+1.10
+2.09
+2.88
+3.17
+3.22
+3.26
+3.37
+3.73
+4.02
+4.46
+5.22
+5.41
+5.98
+5.99
+6.08
+6.11
+6.30
+6.34

2024-01-11 19:34:35

Myrtha
Pools
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Plavalni klub Triglav kranj

Results

Event 2, 50m Freestyle Women - Final

Rank Name

20 Lana Zgalin

21 Lucija Jelusic
22 Pija Jesenicnik
23 Nina Spernjak
24 Masa Laharnar
25 Nina Biadov
26 Sasa Setina

27 Zoja Ivancic
28 Eva bukanovi¢

29 Anabella Lipovsek

30 Tija Mavec

31 Zoja Bavdek
32 Nika Buli¢

33 Mina Abdou
34 Ziva Nagli¢

35 Zarja Oresnik
36 Mija Susec

37 Spela Cistar

=38 Neza Kropivsek

=38 Kona Moja Stibelj

40 Teja Klemen
41 Ajda Stajnar
42 Ema Vode
- Ziva Gunde
- Lenja Strnisa

Event official at: 1/11/2024 4:34:52 PM

Born Team

2009 Plavalni klub Triglav Kranj
2010 Plavalni klub Radovljica
2009 Plavalni klub Nova Gorica
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2009 Plavalni klub Radovljica
2011 Plavalni klub Kamnik
2012 Plavalni klub Kamnik
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Kamnik
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2015 Plavalni klub Kamnik
2016 Plavalni klub Triglav Kranj
2016 Plavalni klub Kamnik
2016 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Kamnik
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj

Event 3, 50m Breaststroke Men - Final

Abs mosk 25.85 Peter John Stevens 1995 (SLO)
Mladinci 26.64 Peter John Stevens 1995 (SLO)
Kadeti 28.54 Matic Kosirnik 2000 (SLO)
Decki 29.80 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO)
Ml. decki 31.97 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO)
Cicibani 40.49 Blaz Demsar 1997 (SLO)
Rank Name Born Team

1 Rok Vejnovic¢

2 Liam Negodic

3 Janez Kunci¢

4 Miha Justin

5 lzak Vizin

6 Matic Jelenc

7 Patrick Rozman
8 AndrazZ Krasevec

2008 Plavalni klub Kamnik
2008 Plavalni klub Kamnik
2008 Plavalni klub Radovljica
2007 Plavalni klub Kamnik
2009 Plavalni klub Nova Gorica
2011 Plavalni klub Radovljica
2010 Plavalni klub Radovljica
2008 Plavalni klub Radovljica

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Raad

R.T. AQU
320

266
249
213
163
161
124
121
114
93
90
84
82
80
74
68
54
50
49
49
49
48
42

Windsor (CAN)
Herning (DEN)
Brugge (BEL)
Kranj (SLO)
Celje (SLO)
Maribor (SLO)
R.T. AQU
494
411
294
282
261
253
232
226

Time
33.49
35.62
36.40
38.34
41.93
42.07
45.96
46.32
47.17
50.47
51.00
52.34
52.59
53.00
54.46
56.14

1:00.30
1:02.04
1:02.59
1:02.59
1:02.62
1:02.73
1:05.67

DNS

DNS

Time
31.55
33.54
37.52
38.03
39.04
39.43
40.60
40.96

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Diff
+6.43
+8.56
+9.34

+11.28
+14.87
+15.01
+18.90
+19.26
+20.11
+23.41
+23.94
+25.28
+25.53
+25.94
+27.40
+29.08
+33.24
+34.98
+35.53
+35.53
+35.56
+35.67
+38.61

12/11/2016
12/14/2013
11/12/2016
12/17/2021
11/9/2019
12/9/2006
Diff

+1.99
+5.97
+6.48
+7.49
+7.88
+9.05
+9.41

2024-01-11 19:34:35

Myrtha
Pools

Datahandling: WinGrodan 2.10
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Plavalni klub Triglav kranj

Raad

Event 3, 50m Breaststroke Men - Final

Rank Name
9 Jakob Kosir

10 Zan MatjaZ Ore3$nik
11 Zan Hafner Gasperin
12 Filip Zajc
13 Lovro Strukelj
14 Gal Jeran
15 Mark Zupanic
16 Mark Grilc
17 Jakob Prelc
18 Liam Stern
19 Adrian Huremovi¢
20 Filip Ralca
21 Lovro Urankar
22 Lucas Dornik
23 Tadej Pirc
24 Samo Bevk 3ali
25 Brin Skok
26 Tilen Pirc
27 Nik Lesjak
28 Aleks Dosen Plavc
29 Adam Zupan
30 Igor Glavi¢
31 Bor Slak
- Gal Pregelj
SW 7.6.
- Yehor Sudin
SW 4.4,
- Tristan Bizjak Kralj
- Jan Kovac
- David Silar
Event official at: 1/11/2024 4:43:04 PM

Event 4, 50m Breaststroke Women - Final

Abs Zensk 30.22 Tara Vovk
Mladinke 31.10 Tara Vovk
Kadetinje 31.10 Tara Vovk
Deklice 31.96 Tina Celik
Ml. deklic 33.48 Tjasa Pintar
Cicibanke 39.23 Tamara Miler
Rank Name

1 Jana Cusin

2 Tosha Poredos Kusterle
3 Lana Zgalin

Results

Born Team R.T. AQU
2012 Plavalni klub Radovljica SLO 146
2011 Plavalni klub Kamnik SLO 134
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 105
2013 Plavalni klub Radovljica SLO 94
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 88
2013 Plavalni klub Kamnik SLO 86
2016 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 83
2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 80
2013 Plavalni klub Kamnik SLO 77
2013 Plavalni klub Triglav Kranj AUT 77
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 76
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 67
2015 Plavalni klub Kamnik SLO 67
2013 Plavalni klub Kamnik SLO 64
2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 62
2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 58
2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 56
2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 54
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 51
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 50
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 46
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 45
2017 Plavalni klub Kamnik SLO 34
2017 Plavalni klub Kamnik SLO
2011 Plavalni klub Triglav Kranj UKR
2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO
2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO

2000 (SLO) Otopeni (ROU)

2000 (SLO) Zagreb (CRO)

2000 (SLO) Zagreb (CRO)

2001 (SLO) Ljubljana (SLO)

1997 (SLO) Kranj (SLO)

1994 (SLO) Kranj (SLO)
Born Team R.T. AQU
2007 Plavalni klub Radovljica SLO 389
2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 372
2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 350

Time
47.34
48.65
52.87
54.84
55.93
56.45
57.09
57.85
58.57
58.61
58.69

1:01.26
1:01.36
1:02.17
1:02.92
1:04.34
1:04.98
1:05.88
1:07.25
1:07.32
1:09.26
1:09.87
1:16.68

DSQ

DsSQ

DNS
DNS
DNS

Time
38.84
39.44
40.23

PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE

Diff
+15.79
+17.10
+21.32
+23.29
+24.38
+24.90
+25.54
+26.30
+27.02
+27.06
+27.14
+29.71
+29.81
+30.62
+31.37
+32.79
+33.43
+34.33
+35.70
+35.77
+37.71
+38.32
+45.13

12/9/2023

11/13/2016
11/13/2016
12/19/2015
12/23/2009
11/29/2003

Diff

+0.60
+1.39

2024-01-11 19:34:35

Myrtha

Sportna
Pools 4

loterija
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Rank

O 0 N O »n b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Plavalni klub Triglav kranj

Name

Tajda Spruk
Veronika Savernik
Ela Klara Pulko
Masa Motzina

Liu Voga

Anika Setnikar
Mia Sara Kozin Gulic¢
Patricija Potocnik
Anna Losieva
Jerca Erzen

Ruby Grum

Iza Terseglav
Lejla Mlakar

Sasa Setina

Masa Laharnar
Ziva Nagli¢

Zarja Oresnik
Lana Crljenica
Anabella Lipovsek
Naja Braki¢

Zoja Ivancic

Mija Susec

Zoja Bavdek

Nika Buli¢

Teja Klemen

Nika Suligoj

Ajda Stajnar

Ema Vode

Neza Kropivsek
Spela Cistar

Kona Moja Stibelj
Nina Pugelj

SW 7.6.

Ota Susec

SW 7.6.

Lenja StrniSa
Event official at: 1/11/2024 4:53:48 PM

Raad

Results

Event 4, 50m Breaststroke Women - Final

Born Team
2009 Plavalni klub Kamnik

2009 Plavalni klub Triglav Kranj
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Kamnik
2013 Plavalni klub Kamnik
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Radovljica
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Kamnik
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Triglav Kranj
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2013 Plavalni klub Kamnik
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2012 Plavalni klub Kamnik
2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Triglav Kranj
2012 Plavalni klub Triglav Kranj
2016 Plavalni klub Kamnik
2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2016 Plavalni klub Triglav Kranj
2014 Plavalni klub Kamnik
2015 Plavalni klub Kamnik
2015 Plavalni klub Triglav Kranj
2016 Plavalni klub Triglav Kranj
2016 Plavalni klub Triglav Kranj

2017 Plavalni klub Triglav Kranj

2014 Plavalni klub Triglav Kranj

Event 5, 50m Backstroke Men - Final

R.T. AQU
SLO 339
SLO 323
SLO 311
SLO 294
SLO 289
SLO 271
SLO 268
SLO 236
UKR 233
SLO 213
SLO 187
SLO 155
SLO 150
SLO 147
SLO 145
SLO 140
SLO 132
SLO 130
SLO 127
SLO 125
SLO 123
SLO 113
SLO 97
SLO 92
SLO 86
SLO 75
SLO 72
SLO 67
SLO 65
SLO 64
SLO 45
SLO
SLO
SLO

Time
40.66
41.34
41.84
42.62
42.89
43.81
43.96
45.88
46.06
47.44
49.57
52.78
53.34
53.75
53.95
54.57
55.68
56.00
56.41
56.72
57.04
58.55

1:01.73
1:02.73
1:04.03
1:06.98
1:07.96
1:09.55
1:10.36
1:10.79
1:19.20

DSQ

DsSQ

DNS

PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE

Diff
+1.82
+2.50
+3.00
+3.78
+4.05
+4.97
+5.12
+7.04
+7.22
+8.60

+10.73
+13.94
+14.50
+14.91
+15.11
+15.73
+16.84
+17.16
+17.57
+17.88
+18.20
+19.71
+22.89
+23.89
+25.19
+28.14
+29.12
+30.71
+31.52
+31.95
+40.36

Abs mosk 23.53 Jernej Godec 1986 (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/11/2009
Mladinci 24.96  Svit Popovié 2007 (SLO) Koper (SLO) 12/17/2023
Kadeti 24.96 Svit Popovic¢ 2007 (SLO) Koper (SLO) 12/17/2023
2024-01-11 19:34:35 Datahandling: WinGrodan 2.10 Licensed to: Slovenian Swimming Association Page 5/21
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PLAVALNA ZVEZA

Raad

/ -l — SLOVENIJE
Plavalni klub Triglav kranj
Results
Event 5, 50m Backstroke Men - Final
Detki 26.83  Svit Popovi¢ 2007 (SLO) Kranj (SLO) 11/21/2021
MI. de¢ki  29.48 Tai Novak 2006 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018
Cicibani 36.37 Filip Podobnik 2008 (SLO) Ribnica (SLO) 10/21/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Nace Valantic¢ 2009 Plavalni klub Nova Gorica SLO 444 28.97
2 Matic Secnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 395 30.13 +1.16
3 Vid Sumi Branilovi¢ 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 349 31.39 +2.42
4 Mark Anej Lapuh 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 337 31.75 +2.78
5 Arne Mazi Jamnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 331 31.95 +2.98
6 Miha Justin 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 328 32.06 +3.09
7 Filip Milenkovi¢ 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 248 35.17 +6.20
8 Luka Pevec 2011 Plavalni klub Radovljica SLO 219 36.63 +7.66
9 Miha €erne Brali¢ 2011 Plavalni klub Nova Gorica SLO 219 36.66 +7.69
10 Jakob Bavdek 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 215 36.90 +7.93
11 Ambroz Bester 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 201 37.69 +8.72
12 Timotej Fojkar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 201 37.70 +8.73
13 Tymur Beshlyk 2011 Plavalni klub Kamnik UKR 192 38.27 +9.30
14 Martin Pikec 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 188 38.53 +9.56
15 Erazem BeSter 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 175 39.46 +10.49
16 Benjamin Smrkolj 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 151 41,52 +12.55
17 Aljaz Hribernik 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 129 43.68 +14.71
18 Rok Pugelj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 120 4476 +15.79
19 Lenart Cvetko 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 111 4596 +16.99
20 Jaka Serko 2014 Plavalni klub Kamnik SLO 107 46.55 +17.58
21 Ales Pugelj 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 100 47.61 +18.64
22 Lan Mojsilovi¢ 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 92 48,95 +19.98
23 Maj Prosen 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 89 49.43 +20.46
24 Jakob Prelc 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 87 49.72 +20.75
25 Mark Zupanic 2016 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 62 55.86 +26.89
26 Adrian Huremovi¢ 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 61 55.92 +26.95
27 Bernard Vol¢jak 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 58 56.81 +27.84
28 Irenej Bizant 2014 Plavalni klub Kamnik SLO 57 57.21 +28.24
29 Igor Glavi¢ 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 51 59.55 +30.58
30 Mark Grilc 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 46 1:01.60 +32.63
31 Lovro Strukelj 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 43 1:03.10 +34.13
32 Aleks Dosen Plavc 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 39 1:04.90 +35.93
33 Lovro Urankar 2015 Plavalni klub Kamnik SLO 34 1:08.08 +39.11
34 Nik Lesjak 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 32 1:09.35 +40.38
35 Tilen Pirc 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 31 1:09.97 +41.00
36 Samo Bevk Sali 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 30 1:10.45 +41.48
37 Adam Zupan 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 25 1:15.00 +46.03
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PLAVALNA ZVEZA

/ -l — SLOVENIJE
Plavalni klub Triglav kranj
Results
Event 5, 50m Backstroke Men - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
- Tadej Pirc 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
SW 6.4.
- Filip Ralca 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DsSQ
SW 6.4.
- Yehor Sudin 2011 Plavalni klub Triglav Kranj UKR DSQ
SW 6.4.
- Jan Kovac¢ 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DNS
- David Silar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DNS
Event official at: 1/11/2024 5:03:10 PM
Event 6, 50m Backstroke Women - Final
Abs Zensk 27.16 Neza Klancar 2000 (SLO) Kranj (SLO) 11/19/2023
Mladinke 28.00 Nija Gerdej 2007 (SLO) Koper (SLO) 12/15/2023
Kadetinje 28.00 Nija Gerdej 2007 (SLO) Koper (SLO) 12/15/2023
Deklice 28.48 Najya Hana Jukié 2008 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
Ml. deklic 30.69 JanjaJamsek 2001 (SLO) Zagreb (CRO) 12/28/2013
Cicibanke 35.67 Tamara Miler 1994 (SLO) Maribor (SLO) 12/13/2003
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 lIza Videc 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 514 31.52
2 Lara Nagli¢ 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 443 33.10 +1.58
3 Taja Klemen 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 441 33.15 +1.63
4 Seli Bre3an Semi¢ 2009 Plavalni klub Nova Gorica SLO 430 33.44 +1.92
5 Marcela Luznik 2008 Plavalni klub Radovljica SLO 343 36.04 +4.52
6 Katarina Frlec 2008 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 329 36.57 +5.05
7 Mia Bukovac 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 291 38.07 +6.55
8 Ava Grilc 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 279 38.60 +7.08
9 Anika Setnikar 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 232 41.04 +9.52
10 Nika Zima 2014 Plavalni klub Radovljica SLO 180 4469 +13.17
11 Nina Spernjak 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 175 45.06 +13.54
12 Laura Polajnar 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 175 45.11 +13.59
13 Ema Cvetko 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 169 45.59 +14.07
14 Masa Laharnar 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 164 46.04 +14.52
15 Ziva Gunde 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 163 46.15 +14.63
16 Nika Buli¢ 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 96 55.01 +23.49
17 Zoja Bavdek 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 74 1:00.14 +28.62
18 Mija Susec 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 60 1:04.39 +32.87
19 Kona Moja Stibelj 2016 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 50 1:08.14 +36.62
20 Ziva Nagli¢ 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 44 1:11.14 +39.62
21 Spela Cistar 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 42 1:12.19 +40.67
22 Ema Vode 2014 Plavalni klub Kamnik SLO 41 1:12.96 +41.44
23 Nika Suligoj 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 39 1:14.22 +42.70
24 Teja Klemen 2016 Plavalni klub Kamnik SLO 39 1:14.32 +42.80
25 Nina Pugelj 2016 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 25 1:26.22 +54.70
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PLAVALNA ZVEZA

/ -l — SLOVENIJE
Plavalni klub Triglav kranj
Results
Event 6, 50m Backstroke Women - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
- Lili Smrkolj 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
SW 6.5.
- Ajda Stajnar 2016 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
SW 6.4.
- Lenja Strnisa 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DNS
- Eva Sustersic 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DNS
Event official at: 1/11/2024 5:12:04 PM
Event 7, 50m Butterfly Men - Final
Abs mosk 22.47 Jernej Godec 1986 (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/13/2009
Mladinci 23.65 Domen Demsar 2000 (SLO) Zagreb (CRO) 11/10/2018
Kadeti 24.23 Nick Bodiroza 2000 (SLO) Brugge (BEL) 11/12/2016
Decki 25.66 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/18/2021
MI. decki 28.05 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2019
Cicibani 33.32  Filip Podobnik 2008 (SLO) Ljubljana (SLO) 11/25/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik SLO 449 28.35
2 Maj Sumi Branilovi¢ 2007 Plavalni klub Radovljica SLO 437 28.59 +0.24
3 Andraz Cencelj 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 390 29.69 +1.34
4 Michel Batagelj 2006 Plavalni klub Ajdovsc¢ina  SLO 390 29.71 +1.36
5 Mark Anej Lapuh 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 369 30.26 +1.91
6 Rok Dolar 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 348 30.85 +2.50
7 Kristjan Krivec 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 327 31.49 +3.14
8 Vitan Dolar Celesnik 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 279 33.21 +4.86
9 Matevz Potocnik 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 251 34.40 +6.05
10 Jakob Susec 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 241 34.87 +6.52
11 Jakob Bavdek 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 236 35.11 +6.76
12 Martin Pikec 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 192 37.62 +9.27
13 OZbej Bester 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 174 38.82 +10.47
14 Benjamin Smrkolj 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 138 4193 +13.58
15 Brin Baskovec 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 123 43,56 +15.21
16 Timotej Fojkar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 118 44.16 +15.81
17 Nik Lamovsek 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 115 44.61 +16.26
18 Luka Miklavc 2014 Plavalni klub Radovljica SLO 83 49.70 +21.35
19 Urban Klemenc 2012 Plavalni klub Kamnik SLO 71 52.35 +24.00
- Rok Pugelj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
SW 8.3.
Event official at: 1/11/2024 5:37:22 PM
Event 8, 50m Butterfly Women - Final
Abs zensk  25.54 Neza Klancar 2000 (SLO) Otopeni (ROU) 12/9/2023
Mladinke 26.11 Nastja Govejsek 1997 (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Kadetinje 26.88 Nastja Govejsek 1997 (SLO) Herning (DEN) 12/13/2013
Deklice 27.60 Nastja Govejsek 1997 (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/11/2011
Ml. deklic 29.28 Lucija Elizabeta Tomaze 2011 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/2/2023
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PLAVALNA ZVEZA

/ = — SLOVENIJE
Plavalni klub Triglav kranj
Event 8, 50m Butterfly Women - Final
Cicibanke 34.27 Tamara Miler 1994 (SLO) Kranj (SLO) 11/29/2003
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Tinkara Lipovec 2007 Plavalni klub Radovljica SLO 528 30.16
2 lvana Lukan 2008 Plavalni klub Kamnik SLO 450 31.80 +1.64
3 Ana Avbelj 2009 Plavalni klub Kamnik SLO 404 32.97 +2.81
4 Masa Arnez 2005 Plavalni klub Radovljica SLO 392 33.29 +3.13
5 Ina Sekne 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 371 33.92 +3.76
6 Justina Pika Lapuh 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 328 35.34 +5.18
7 Kaja Hocevar 2010 Plavalni klub Kamnik SLO 323 35.53 +5.37
8 Karin Jaksa Jovanovski 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 310 36.00 +5.84
9 Marcela Luznik 2008 Plavalni klub Radovljica SLO 304 36.22 +6.06
10 Tjasa Pogacnik 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 289 36.84 +6.68
11 Masa Mozina 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 262 38.07 +7.91
12 Jerca Erzen 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 172 4378 +13.62
13 Alja Brolih 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 163 44,58 +14.42
14 Nina Spernjak 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 118 49.61 +19.45
15 Marli Verdnik 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 102 52.09 +21.93
16 Laura Polajnar 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 97 53.01 +22.85
Event official at: 1/11/2024 5:43:52 PM
Event 9, 200m Freestyle Men - Final
Abs modk 1:44.90 Sa%o Boskan 2002 (SLO) Kranj (SLO) 11/18/2023
Mladinci  1:47.53  Arne Furlan Stular 2005 (SLO) Koper (SLO) 12/17/2023
Kadeti 1:48.38 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/16/2022
Decki 1:52.54 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Maribor (SLO) 12/11/2021
MI. decki 2:04.61 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/21/2019
Cicibani  2:36.99 Deni Bleki¢ 1995 (SLO) Radovljica (SLO) 11/12/2004
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik SLO 594 1:58.17
50m: 29.40 100m: 1:00.46  (31.06) 150m: 1:29.99  (29.53) 200m: 1:58.17  (28.18)
2 Rok Vejnovic 2008 Plavalni klub Kamnik SLO 590 1:58.42 +0.25
50m: 28.29 100m: 58.74  (30.45) 150m: 1:29.43  (30.69) 200m: 1:58.42  (28.99)
3 Maj Sumi Branilovi¢ 2007 Plavalni klub Radovljica SLO 463 2:08.42 +10.25
50m: 30.99 100m: 1:03.72  (32.73) 150m: 1:36.15  (32.43) 200m: 2:08.42  (32.27)
4 Mark Anej Lapuh 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 441 2:10.53 +12.36
50m: 30.19 100m: 1:03.53  (33.34) 150m: 1:37.44  (33.91) 200m: 2:10.53  (33.09)
5 Nej Jagodic 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 412  2:13.54 +15.37
50m: 30.17 100m: 1:04.36  (34.19) 150m: 1:39.32  (34.96) 200m: 2:13.54  (34.22)
6 Kristjan Krivec 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 377 2:17.52 +19.35
50m: 31.68 100m: 1:07.11  (35.43) 150m: 1:42.44  (35.33) 200m: 2:17.52  (35.08)
7 Vitan Dolar Celesnik 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 363 2:19.22 +21.05
50m: 31.67 100m: 1:06.57  (34.90) 150m: 1:43.49  (36.92) 200m: 2:19.22  (35.73)
8 David Plese 1983 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 355 2:20.29 +22.12
50m: 31.30 100m: 1:06.40  (35.10) 150m: 1:43.53  (37.13) 200m: 2:20.29  (36.76)
9 Michel Batagelj 2006 Plavalni klub Ajdovs¢ina  SLO 304 2:27.71 +29.54
50m: 33.28 100m: 1:10.97  (37.69) 150m: 1:48.92  (37.95) 200m: 2:27.71  (38.79)
10 Grega Slibar 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 276 2:32.57 +34.40
50m: 33.70 100m: 1:11.76  (38.06) 150m: 1:52.42  (40.66) 200m: 2:32.57  (40.15)
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/ Plavalni klub Triglav kranj

PLAVALNA ZVEZA

Raad

SLOVENIJE
Results
Event 9, 200m Freestyle Men - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
11 Jakob Susec 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 260 2:35.59 +37.42
50m: 35.54 100m: 1:15.00  (39.46) 150m: 1:55.66  (40.66) 200m: 2:35.59  (39.93)
12 Patrick Rozman 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 256 2:36.43 +38.26
50m: 35.84 100m: 1:16.03  (40.19) 150m: 1:56.77  (40.74) 200m: 2:36.43  (39.66)
13 Andraz Krasevec 2008 Plavalni klub Radovljica SLO 209 2:47.38 +49.21
50m: 35.93 100m: 1:17.36  (41.43) 150m: 2:02.71  (45.35) 200m: 2:47.38  (44.67)
14 Timotej Fojkar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 206 2:48.19 +50.02
50m: 40.76 100m: 1:25.29  (44.53) 150m: 2:09.18  (43.89) 200m: 2:48.19  (39.01)
15 Rok Pugelj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 166 3:00.48 +1:02.31
50m: 42.40 100m: 1:28.26  (45.86) 150m: 2:16.20  (47.94) 200m: 3:00.48  (44.28)
16 Tristan Bizjak Kralj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 156 3:04.31 +1:06.14
50m: 42.22 100m: 1:28.79  (46.57) 150m: 2:17.47  (48.68) 200m: 3:04.31  (46.84)
17 Jaro Bor Kenig 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 146 3:08.67 +1:10.50
50m: 44.08 100m: 1:33.46  (49.38) 150m: 2:23.87  (50.41) 200m: 3:08.67  (44.80)
18 Aljaz Hribernik 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 144 3:09.54 +1:11.37
50m: 44.13 100m: 1:34.71  (50.58) 150m: 2:24.04  (49.33) 200m: 3:09.54  (45.50)
19 Vir Kovac 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 143 3:09.86 +1:11.69
50m: 45.03 100m: 1:33.39  (48.36) 150m: 2:22.82  (49.43) 200m: 3:09.86  (47.04)
20 Zan Hafner Gasperin 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 130 3:16.09 +1:17.92
50m: 46.38 100m: 1:37.81  (51.43) 150m: 2:27.88  (50.07) 200m: 3:16.09  (48.21)
21 Lenart Cvetko 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 123  3:19.76 +1:21.59
50m: 45.27 100m: 1:36.43  (51.16) 150m: 2:29.06  (52.63) 200m: 3:19.76  (50.70)
22 Jaka Serko 2014 Plavalni klub Kamnik SLO 121 3:20.83 +1:22.66
50m: 43.00 100m: 1:37.26  (54.26) 150m: 2:31.88  (54.62) 200m: 3:20.83  (48.95)
23 Lan Mojsilovi¢ 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 108 3:28.14 +1:29.97
50m: 44.32 100m: 1:36.17  (51.85) 150m: 2:32.57  (56.40) 200m: 3:28.14  (55.57)
24 Maj Prosen 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 106 3:29.84 +1:31.67
50m: 46.16 100m: 1:42.72  (56.56) 150m: 2:39.11  (56.39) 200m: 3:29.84  (50.73)
25 Brin Baskovec 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 102 3:32.30 +1:34.13
50m: 48.68 100m: 1:42.48  (53.80) 150m: 2:38.42  (55.94) 200m: 3:32.30  (53.88)
26 Irenej Bizant 2014 Plavalni klub Kamnik SLO 92 3:40.01 +1:41.84
50m: 46.44 100m: 1:44.21  (57.77) 150m: 2:42.80  (58.59) 200m: 3:40.01  (57.21)
27 Gal Jeran 2013 Plavalni klub Kamnik SLO 81 3:48.92 +1:50.75
50m: 46.48 100m: 1:47.77 (1:01.29) 150m: 2:51.54 (1:03.77) 200m: 3:48.92  (57.38)
Event official at: 1/11/2024 5:44:03 PM
Event 10, 200m Freestyle Women - Final
Abs Zensk 1:53.48 Katja Fain 2001 (SLO) Abu Dhabi (UAE) 12/16/2021
Mladinke 1:55.23 Katja Fain 2001 (SLO) Glasgow (GBR) 12/7/2019
Kadetinje 1:57.12 Janja Segel 2001 (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016
Deklice 1:58.11 Janja Segel 2001 (SLO) Zagreb (CRO) 11/7/2015
Ml. deklic 2:07.99 Ursa Bezan Petri¢ 1994 (SLO) Celje (SLO) 11/18/2006
Cicibanke 2:29.93 Tamara Miler 1994 (SLO) Ravne na Koroskem (SLO) 10/25/2003
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Masa Arnez 2005 Plavalni klub Radovljica SLO 532 2:16.12
50m: 32.31 100m: 1:06.22  (33.91) 150m: 1:40.92  (34.70) 200m: 2:16.12  (35.20)
2 Ina Sekne 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 497 2:19.17 +3.05
50m: 32.95 100m: 1:07.73  (34.78) 150m: 1:43.52  (35.79) 200m: 2:19.17  (35.65)
3 Ana Margeta 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 482 2:20.61 +4.49
50m: 33.07 100m: 1:08.78  (35.71) 150m: 1:45.18  (36.40) 200m: 2:20.61  (35.43)
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Plavalni klub Triglav kranj

Event 10, 200m Freestyle Women - Final

Rank Name
4 Jana Cusin
50m: 35.25

5 Tosha Poredos Kusterle

50m: 35.11

6 Tara Radocaj Novosel

50m: 35.48

7 Lana Radocaj Novosel

50m: 34.19
8 Katarina Frlec
50m: 35.38
9 Brina Trcek
50m: 35.79
Lara Pakiz
50m: 37.20
Nusa Gabron
50m: 42.71
12 Alja Brolih
50m: 42.04
Nina Biadov
50m: 46.34
Nina Spernjak
50m: 43.32
15 Tita Senk
50m: 42.77
Ema Cvetko
50m: 45.39
Marli Verdnik
50m: 47.55
18 Sasa Setina
50m: 49.67
19 Zoja Ivancic
50m: 52.01
20 Jasna Kern
50m: 56.86

10

11

13

14

16

17

21 Anabella Lipovsek

50m: 57.60
- Eva Sustersic

Event official at: 1/11/2024 5:54:34 PM

Event 11, 200m Breaststroke Men - Final

Abs mosk 2:07.04
Mladinci  2:11.19
Kadeti 2:16.39
Decki 2:24.58
MI. decki  2:33.44
Cicibani 3:13.66
Rank Name

1 Rok Vejnovic

50m: 35.15

Nejc Zupan

Matija Moze
Matija Moze
Matija Moze

Bor Vran-Benkovic

George Erker

2 Leon Zafosnik Potocnik

50m: 35.97

2024-01-11 19:34:37
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Results
Born Team R.T. AQU Time Diff
2007 Plavalni klub Radovljica SLO 428 2:26.37 +10.25
100m: 1:11.88  (36.63) 150m: 1:49.46  (37.58) 200m: 2:26.37  (36.91)
2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 424 2:26.82 +10.70
100m: 1:12.87  (37.76) 150m: 1:51.30  (38.43) 200m: 2:26.82  (35.52)
2007 Plavalni klub Radovljica SLO 401 2:29.56 +13.44
100m: 1:13.72  (38.24) 150m: 1:52.42  (38.70) 200m: 2:29.56  (37.14)
2007 Plavalni klub Radovljica SLO 396 2:30.21 +14.09
100m: 1:12.45  (38.26) 150m: 1:51.85  (39.40) 200m: 2:30.21  (38.36)
2008 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 383 2:31.82 +15.70
100m: 1:14.39  (39.01) 150m: 1:53.65  (39.26) 200m: 2:31.82  (38.17)
2006 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 329 2:39.69 +23.57
100m: 1:16.82  (41.03) 150m: 1:59.32  (42.50) 200m: 2:39.69  (40.37)
2010 Plavalni klub Ribnica SLO 295 2:45.,55 +29.43
100m: 1:19.84  (42.64) 150m: 2:03.56  (43.72) 200m: 2:45.55  (41.99)
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 230 2:59.93 +43.81
100m: 1:29.47  (46.76) 150m: 2:15.39  (45.92) 200m: 2:59.93  (44.54)
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 219 3:02.82 +46.70
100m: 1:29.60  (47.56) 150m: 2:17.59  (47.99) 200m: 3:02.82  (45.23)
2009 Plavalni klub Radovljica SLO 206 3:06.77 +50.65
100m: 1:33.47  (47.13) 150m: 2:20.51  (47.04) 200m: 3:06.77  (46.26)
2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 200 3:08.50 +52.38
100m: 1:31.85  (48.53) 150m: 2:20.45  (48.60) 200m: 3:08.50  (48.05)
2011 Plavalni klub Kamnik SLO 193 3:10.78 +54.66
100m: 1:31.67  (48.90) 150m: 2:21.89  (50.22) 200m: 3:10.78  (48.89)
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 181 3:14.82 +58.70
100m: 1:36.16  (50.77) 150m: 2:27.86  (51.70) 200m: 3:14.82  (46.96)
2012 Plavalni klub Radovljica SLO 116 3:45.62 +1:29.50
100m: 1:47.36  (59.81) 150m: 2:46.63  (59.27) 200m: 3:45.62  (58.99)
2011 Plavalni klub Kamnik SLO 115 3:46.31 +1:30.19
100m: 1:48.69  (59.02) 150m: 2:48.31  (59.62) 200m: 3:46.31  (58.00)
2012 Plavalni klub Kamnik SLO 93 4:03.34 +1:47.22
100m: 1:58.53 (1:06.52) 150m: 3:04.24 (1:05.71) 200m: 4:03.34  (59.10)
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 92 4:03.68 +1:47.56
100m: 2:00.02 (1:03.16) 150m: 3:05.75 (1:05.73) 200m: 4:03.68  (57.93)
2013 Plavalni klub Kamnik SLO 71 4:26.00 +2:09.88
100m: 2:06.79 (1:09.19) 150m: 3:18.09 (1:11.30) 200m: 4:26.00 (1:07.91)
2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DNS
1991 (SLO) Chartres (FRA) 11/25/2012
2000 (SLO) Celje (SLO) 11/3/2018
2000 (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/6/2016
2000 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/21/2014
2007 (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2019
De Lucat 2010 (SLO) Maribor (SLO) 11/30/2019
Born Team R.T. AQU Time Diff
2008 Plavalni klub Kamnik SLO 500 2:31.38
100m: 1:13.87  (38.72) 150m: 1:52.55 (38.68) 200m: 2:31.38  (38.83)
2008 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 411 2:41.51 +10.13
100m: 1:16.92  (40.95) 150m: 1:58.98  (42.06) 200m: 2:41.51  (42.53)
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PLAVALNA ZVEZA

Plavalni klub Triglav kranj

SLOVENIJE
Results
Event 11, 200m Breaststroke Men - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
3 Janez Kuncic 2008 Plavalni klub Radovljica SLO 366 2:47.87 +16.49
50m: 38.76 100m: 1:21.36  (42.60) 150m: 2:04.31  (42.95) 200m: 2:47.87  (43.56)
4 Liam Negodic 2008 Plavalni klub Kamnik SLO 353 2:50.02 +18.64
50m: 39.11 100m: 1:22.13  (43.02) 150m: 2:05.97  (43.84) 200m: 2:50.02  (44.05)
5 Nejc Maher 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 348 2:50.82 +19.44
50m: 38.68 100m: 1:22.20  (43.52) 150m: 2:06.86  (44.66) 200m: 2:50.82  (43.96)
6 Miha Justin 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 325 2:54.69 +23.31
50m: 39.21 100m: 1:24.19  (44.98) 150m: 2:10.21  (46.02) 200m: 2:54.69  (44.48)
7 Zan Gradisek 2008 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 321 2:55.40 +24.02
50m: 38.73 100m: 1:23.16  (44.43) 150m: 2:09.37  (46.21) 200m: 2:55.40  (46.03)
8 Matic Jelenc 2011 Plavalni klub Radovljica SLO 317 2:56.05 +24.67
50m: 40.45 100m: 1:25.50  (45.05) 150m: 2:10.95  (45.45) 200m: 2:56.05  (45.10)
9 Ziga Kugler 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 313 2:56.94 +25.56
50m: 40.22 100m: 1:26.05  (45.83) 150m: 2:11.52  (45.47) 200m: 2:56.94  (45.42)
10 Patrick Rozman 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 242  3:12.59 +41.21
50m: 43.81 100m: 1:33.90  (50.09) 150m: 2:23.54  (49.64) 200m: 3:12.59  (49.05)
11 Martin Pikec 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 240 3:13.34 +41.96
50m: 43.52 100m: 1:32.36  (48.84) 150m: 2:24.10  (51.74) 200m: 3:13.34  (49.24)
12 Nik Lamovsek 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 212 3:21.28 +49.90
50m: 46.38 100m: 1:38.75  (52.37) 150m: 2:31.29  (52.54) 200m: 3:21.28  (49.99)
13 Peter Lackovi¢ 2010 Plavalni klub Kamnik SLO 198 3:25.92 +54.54
50m: 45.05 100m: 1:38.05  (53.00) 150m: 2:32.72  (54.67) 200m: 3:25.92  (53.20)
14 Jakob Bavdek 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 167 3:38.18 +1:06.80
50m: 49.80 100m: 1:46.11  (56.31) 150m: 2:42.34  (56.23) 200m: 3:38.18  (55.84)
15 Jaro Bor Kenig 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 159 3:41.68 +1:10.30
50m: 51.10 100m: 1:47.48  (56.38) 150m: 2:44.59  (57.11) 200m: 3:41.68  (57.09)
16 Lenart Cvetko 2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 156 3:42.81 +1:11.43
50m: 50.30 100m: 1:48.05  (57.75) 150m: 2:45.91  (57.86) 200m: 3:42.81  (56.90)
17 Erazem BeSter 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 156 3:43.16 +1:11.78
50m: 50.09 100m: 1:48.61  (58.52) 150m: 2:44.91  (56.30) 200m: 3:43.16  (58.25)
18 Zan Matjaz Ore3$nik 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 156 3:43.21 +1:11.83
50m: 49.85 100m: 1:47.39  (57.54) 150m: 2:44.95  (57.56) 200m: 3:43.21  (58.26)
19 Jakob Rebec 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 152 3:44.91 +1:13.53
50m: 50.18 100m: 1:48.45  (58.27) 150m: 2:49.03 (1:00.58) 200m: 3:44.91  (55.88)
20 Benjamin Brakic 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 150 3:46.08 +1:14.70
50m: 52.52 100m: 1:51.78  (59.26) 150m: 2:49.81  (58.03) 200m: 3:46.08  (56.27)
21 Ales Pugelj 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 134 3:54.48 +1:23.10
50m: 56.42 100m: 1:56.37  (59.95) 150m: 2:56.78 (1:00.41) 200m: 3:54.48  (57.70)
22 Maks Erzen 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 131  3:56.17 +1:24.79
50m: 55.95 100m: 1:56.67 (1:00.72) 150m: 2:59.31 (1:02.64) 200m: 3:56.17  (56.86)
23 Luka Miklavc 2014 Plavalni klub Radovljica SLO 126 3:59.06 +1:27.68
50m: 53.16 100m: 1:54.16 (1:01.00) 150m: 2:57.18 (1:03.02) 200m: 3:59.06 (1:01.88)
24 Jakob Dokl 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 125 3:59.76 +1:28.38
50m: 54.21 100m: 1:55.66 (1:01.45) 150m: 2:57.82 (1:02.16) 200m: 3:59.76 (1:01.94)
25 Mark Sodnik 2011 Plavalni klub Radovljica SLO 122  4:01.89 +1:30.51
50m: 54.45 100m: 1:55.97 (1:01.52) 150m: 2:58.81 (1:02.84) 200m: 4:01.89 (1:03.08)
26 Filip Zajc 2013 Plavalni klub Radovljica SLO 121  4:02.40 +1:31.02
50m: 54.96 100m: 1:57.93 (1:02.97) 150m: 3:01.92 (1:03.99) 200m: 4:02.40 (1:00.48)
27 Lev Lasic 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 120 4:03.46 +1:32.08
50m: 56.47 100m: 1:58.86 (1:02.39) 150m: 3:03.12 (1:04.26) 200m: 4:03.46 (1:00.34)
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/ Plavalni klub Triglav kranj

Event 11, 200m Breaststroke Men - Final

Rank Name

28 Zan Hafner Gasperin
50m: 58.13

29 Jakob Smrkolj
50m: 1:04.02

30 Jan Cvetkov
50m: 1:01.63

31 Bernard Volcjak
50m: 1:06.58

- Ambroz Bester
SW 7.6.

- Jakob Prelc
SW 7.6.

- Rok Pugelj
SW 7.6.

- Liam Stern
SW 4.4,

Event official at: 1/11/2024 6:25:12 PM

Event 12, 200m Breaststroke Women - Final

Abs Zensk
Mladinke
Kadetinje
Deklice

2:20.99
2:23.93
2:23.93
2:27.87
MI. deklic  2:36.98
Cicibanke 3:07.19
Rank Name
1 Ivana Lukan
50m: 38.41
2 Ana Avbelj
50m: 40.05
3 lza Videc
50m: 40.83
4 Tinkara Lipovec
50m: 41.01
5 Ava Grilc
50m: 42.53
6 Jana Cusin
50m: 41.72
7 Tajda Spruk
50m: 41.82
8 Ela Klara Pulko
50m: 42.61
9 Veronika Savernik
50m: 44.53
10 Mia Sara Kozin Gulic¢
50m: 45.73
11 Liu Voga
50m: 45.11

Tjasa Vozel
Tina Meza
Tina Meza
Anja Klinar
Anja Klinar
Anja Klinar

Raad

Results
Born Team R.T. AQU Time
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 119 4:03.71
100m: 2:00.60 (1:02.47) 150m: 3:03.60 (1:03.00) 200m: 4:03.71
2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 93 4:24.34
100m: 2:12.92 (1:08.90) 150m: 3:20.88 (1:07.96) 200m: 4:24.34
2015 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 84 4:33.39
100m: 2:11.92 (1:10.29) 150m: 3:22.12 (1:10.20) 200m: 4:33.39
2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 67 4:55.03
100m: 2:23.03 (1:16.45) 150m: 3:39.86 (1:16.83) 200m: 4:55.03
2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
2013 Plavalni klub Kamnik SLO DSQ
2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
2013 Plavalni klub Triglav Kranj AUT DSQ
1994 (SLO) Glasgow (GBR)
1994 (SLO) Dunaj/Vienna (AUT)
1994 (SLO) Dunaj/Vienna (AUT)
1988 (SLO) Celje (SLO)
1988 (SLO) Zagreb (CRO)
1988 (SLO) Kranj (SLO)
Born Team R.T. AQU Time
2008 Plavalni klub Kamnik SLO 519 2:47.40
100m: 1:20.27  (41.86) 150m: 2:03.75  (43.48) 200m: 2:47.40
2009 Plavalni klub Kamnik SLO 472  2:52.81
100m: 1:23.87  (43.82) 150m: 2:08.39  (44.52) 200m: 2:52.81
2007 Plavalni klub Kamnik SLO 465 2:53.67
100m: 1:25.39  (44.56) 150m: 2:09.80  (44.41) 200m: 2:53.67
2007 Plavalni klub Radovljica SLO 414 3:00.49
100m: 1:27.56  (46.55) 150m: 2:14.05  (46.49) 200m: 3:00.49
2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 412 3:00.81
100m: 1:27.82  (45.29) 150m: 2:14.71  (46.89) 200m: 3:00.81
2007 Plavalni klub Radovljica SLO 403 3:02.15
100m: 1:28.10  (46.38) 150m: 2:15.05  (46.95) 200m: 3:02.15
2009 Plavalni klub Kamnik SLO 402 3:02.27
100m: 1:27.98  (46.16) 150m: 2:15.63  (47.65) 200m: 3:02.27
2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 334 3:13.89
100m: 1:30.83  (48.22) 150m: 2:21.26  (50.43) 200m: 3:13.89
2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 324 3:15.73
100m: 1:33.33  (48.80) 150m: 2:23.32  (49.99) 200m: 3:15.73
2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 323 3:16.03
100m: 1:36.77  (51.04) 150m: 2:27.43  (50.66) 200m: 3:16.03
2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 315 3:17.73
100m: 1:36.67  (51.56) 150m: 2:27.66  (50.99) 200m: 3:17.73

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Diff
+1:32.33
(1:00.11)
+1:52.96
(1:03.46)
+2:02.01
(1:11.27)
+2:23.65
(1:15.17)

12/8/2019

11/28/2009
11/28/2009

2/7/2002

11/11/2000
12/29/1997

Diff

(43.65)

+5.41
(44.42)

+6.27
(43.87)
+13.09
(46.44)
+13.41
(46.10)
+14.75
(47.10)
+14.87
(46.64)
+26.49
(52.63)
+28.33
(52.41)
+28.63
(48.60)
+30.33
(50.07)
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PLAVALNA ZVEZA

Plavalni klub Triglav kranj

SLOVENIJE
Results
Event 12, 200m Breaststroke Women - Final

Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
12 Masa Mozina 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 308 3:19.25 +31.85
50m: 44.37 100m: 1:33.78  (49.41) 150m: 2:25.73  (51.95) 200m: 3:19.25  (53.52)

13 Lucija Jelusic 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 290 3:23.30 +35.90
50m: 44.12 100m: 1:34.96  (50.84) 150m: 2:28.65  (53.69) 200m: 3:23.30  (54.65)

14 Lana Zgalin 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 264 3:29.64 +42.24
50m: 45.10 100m: 1:38.38  (53.28) 150m: 2:34.24  (55.86) 200m: 3:29.64  (55.40)

15 Mia Bukovac 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 257 3:31.44 +44.04
50m: 46.97 100m: 1:41.45  (54.48) 150m: 2:37.32  (55.87) 200m: 3:31.44  (54.12)

16 Nusa Gabron 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 256 3:31.92 +44.52
50m: 49.84 100m: 1:43.64  (53.80) 150m: 2:38.13  (54.49) 200m: 3:31.92  (53.79)

17 Jerca Erzen 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 237 3:37.26 +49.86
50m: 49.98 100m: 1:45.52  (55.54) 150m: 2:40.83  (55.31) 200m: 3:37.26  (56.43)

18 Patricija Potocnik 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 228 3:40.00 +52.60
50m: 50.80 100m: 1:46.26  (55.46) 150m: 2:43.99  (57.73) 200m: 3:40.00  (56.01)

19 Ziva Gunde 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 185 3:55.89 +1:08.49
50m: 51.93 100m: 1:52.04 (1:00.11) 150m: 2:53.64 (1:01.60) 200m: 3:55.89 (1:02.25)

20 Ruby Grum 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 180 3:58.28 +1:10.88
50m: 52.15 100m: 1:53.52 (1:01.37) 150m: 2:57.05 (1:03.53) 200m: 3:58.28 (1:01.23)

21 Marli Verdnik 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 167 4:04.06 +1:16.66
50m: 53.21 100m: 1:55.69 (1:02.48) 150m: 2:59.85 (1:04.16) 200m: 4:04.06 (1:04.21)

22 Tita Senk 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 160 4:07.46 +1:20.06
50m: 57.24 100m: 2:01.26 (1:04.02) 150m: 3:05.51 (1:04.25) 200m: 4:07.46 (1:01.95)

23 lza Terseglav 2013 Plavalni klub Radovljica SLO 159 4:07.92 +1:20.52
50m: 56.48 100m: 1:59.81 (1:03.33) 150m: 3:05.25 (1:05.44) 200m: 4:07.92 (1:02.67)

24 Jasna Kern 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 152 4:11.61 +1:24.21
50m: 59.10 100m: 2:04.08 (1:04.98) 150m: 3:09.77 (1:05.69) 200m: 4:11.61 (1:01.84)

25 Lejla Mlakar 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 148 4:14.37 +1:26.97
50m: 57.55 100m: 2:02.29 (1:04.74) 150m: 3:08.35 (1:06.06) 200m: 4:14.37 (1:06.02)

26 Zarja Oresnik 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 136 4:21.63 +1:34.23
50m: 58.38 100m: 2:06.28 (1:07.90) 150m: 3:14.52 (1:08.24) 200m: 4:21.63 (1:07.11)

27 Lana Crljenica 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 129 4:26.15 +1:38.75
50m: 59.34 100m: 2:08.09 (1:08.75) 150m: 3:16.76 (1:08.67) 200m: 4:26.15 (1:09.39)

28 Eva Pukanovi¢ 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 121  4:31.42 +1:44.02
50m: 1:00.20 100m: 2:11.46 (1:11.26) 150m: 3:21.92 (1:10.46) 200m: 4:31.42 (1:09.50)

29 Naja Brakic¢ 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 121 4:31.47 +1:44.07
50m: 1:02.07 100m: 2:09.36 (1:07.29) 150m: 3:21.22 (1:11.86) 200m: 4:31.47 (1:10.25)

30 Tija Mavec 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 116 4:35.29 +1:47.89
50m: 1:01.90 100m: 2:12.28 (1:10.38) 150m: 3:23.90 (1:11.62) 200m: 4:35.29 (1:11.39)

31 Mina Abdou 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 111 4:39.50 +1:52.10
50m: 1:03.85 100m: 2:16.37 (1:12.52) 150m: 3:28.49 (1:12.12) 200m: 4:39.50 (1:11.01)

Event official at: 1/11/2024 6:35:53 PM

Event 13, 200m Individual Medley Men - Final

Abs mosk 1:56.13 Peter Manko¢ 1978 (SLO) Moskva/Moscow (RUS) 4/3/2002
Mladinci  2:00.21 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/18/2022
Kadeti 2:00.21 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/18/2022
Decki 2:03.19 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2021
MI. dec¢ki  2:20.95 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Velenje (SLO) 11/16/2019
Cicibani 2:50.99 Julijan Pevec 2008 (SLO) Maribor (SLO) 12/2/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
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/ Plavalni klub Triglav kranj

Raad

Results
Event 13, 200m Individual Medley Men - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time
1 Nace Valantic 2009 Plavalni klub Nova Gorica SLO 459  2:22.03
50m: 30.32 100m: 1:07.75  (37.43) 150m: 1:50.85  (43.10) 200m: 2:22.03
2 Janez Kuncic 2008 Plavalni klub Radovljica SLO 415 2:26.94
50m: 31.53 100m: 1:10.86  (39.33) 150m: 1:54.02  (43.16) 200m: 2:26.94
3 Nej Jagodic 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 407 2:27.86
50m: 32.27 100m: 1:10.29  (38.02) 150m: 1:54.40  (44.11) 200m: 2:27.86
4 Ziga Kugler 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 334 2:37.98
50m: 32.34 100m: 1:12.98  (40.64) 150m: 2:00.83  (47.85) 200m: 2:37.98
5 Filip Milenkovi¢ 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 302 2:43.23
50m: 38.41 100m: 1:19.60  (41.19) 150m: 2:06.45  (46.85) 200m: 2:43.23
6 Tymur Beshlyk 2011 Plavalni klub Kamnik UKR 271 2:49.27
50m: 36.23 100m: 1:20.80  (44.57) 150m: 2:10.23  (49.43) 200m: 2:49.27
7 Ambroz Bester 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 249 2:54.20
50m: 39.95 100m: 1:24.57  (44.62) 150m: 2:15.13  (50.56) 200m: 2:54.20
8 Peter Lackovi¢ 2010 Plavalni klub Kamnik SLO 244  2:55.33
50m: 37.94 100m: 1:22.06  (44.12) 150m: 2:15.90  (53.84) 200m: 2:55.33
9 Benjamin Smrkolj 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 228 2:59.42
50m: 41.84 100m: 1:28.83  (46.99) 150m: 2:18.44  (49.61) 200m: 2:59.42
10 Jakob Bavdek 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 221 3:01.17
50m: 38.25 100m: 1:25.63  (47.38) 150m: 2:22.78  (57.15) 200m: 3:01.17
11 Nik Lamovsek 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 191 3:10.05
50m: 47.40 100m: 1:35.66  (48.26) 150m: 2:27.81  (52.15) 200m: 3:10.05
12 Urban Klemenc 2012 Plavalni klub Kamnik SLO 155 3:23.79
50m: 54.42 100m: 1:41.23  (46.81) 150m: 2:43.75 (1:02.52) 200m: 3:23.79
13 Tristan Bizjak Kralj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 154 3:24.11
50m: 45.98 100m: 1:37.99  (52.01) 150m: 2:36.17  (58.18) 200m: 3:24.11
14 Maks Kosir 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 145 3:28.23
50m: 48.90 100m: 1:43.14  (54.24) 150m: 2:41.46  (58.32) 200m: 3:28.23
15 Jakob Kosir 2012 Plavalni klub Radovljica SLO 138 3:32.12
50m: 53.21 100m: 1:48.34  (55.13) 150m: 2:43.57  (55.23) 200m: 3:32.12
- Filip Zajc 2013 Plavalni klub Radovljica SLO DSQ
SW 9.4,
Event official at: 1/11/2024 6:43:04 PM
Event 14, 200m Individual Medley Women - Final
Abs Zensk 2:09.32  Alenka Kejzar 1979 (SLO) Dublin (IRL)
Mladinke 2:12.76 Anja Klinar 1988 (SLO) Dublin (IRL)
Kadetinje 2:12.76 Anja Klinar 1988 (SLO) Dublin (IRL)
Deklice 2:15.82 Anja Klinar 1988 (SLO) Celje (SLO)
Ml. deklic  2:23.17  Anja Klinar 1988 (SLO) Ljubljana (SLO)
Cicibanke 2:47.69 Tamara Miler 1994 (SLO) Gradec/Graz (AUT)
Rank Name Born Team R.T. AQU Time
1 Tosha Poredos Kusterle 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 446 2:39.38
50m: 35.00 100m: 1:16.70  (41.70) 150m: 2:05.98  (49.28) 200m: 2:39.38
2 Lara Naglic¢ 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 446 2:39.39
50m: 35.75 100m: 1:14.91  (39.16) 150m: 2:04.89  (49.98) 200m: 2:39.39
3 Kaja Hocevar 2010 Plavalni klub Kamnik SLO 427 2:41.81
50m: 37.26 100m: 1:18.13  (40.87) 150m: 2:05.62  (47.49) 200m: 2:41.81
4 Taja Klemen 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 426 2:41.88
50m: 35.82 100m: 1:15.38  (39.56) 150m: 2:04.34  (48.96) 200m: 2:41.88

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Diff

(31.18)
+4.91
(32.92)
+5.83
(33.46)
+15.95
(37.15)
+21.20
(36.78)
+27.24
(39.04)
+32.17
(39.07)
+33.30
(39.43)
+37.39
(40.98)
+39.14
(38.39)
+48.02
(42.24)
+1:01.76
(40.04)
+1:02.08
(47.94)
+1:06.20
(46.77)
+1:10.09
(48.55)

12/11/2003
12/11/2003
12/11/2003

2/7/2002

12/21/2000
11/15/2003

Diff

(33.40)
+0.01
(34.50)
+2.43
(36.19)
+2.50
(37.54)
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/ Plavalni klub Triglav kranj

Raad

PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE
Results
Event 14, 200m Individual Medley Women - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
5 Neza Hren 2012 Plavalni klub Kamnik SLO 425 2:42.02 +2.64
50m: 34.52 100m: 1:19.26  (44.74) 150m: 2:05.87  (46.61) 200m: 2:42.02  (36.15)
6 Mojca Valantic 2011 Plavalni klub Nova Gorica SLO 425 2:42.05 +2.67
50m: 35.45 100m: 1:16.75  (41.30) 150m: 2:05.01  (48.26) 200m: 2:42.05  (37.04)
7 Justina Pika Lapuh 2010 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 362 2:50.90 +11.52
50m: 36.48 100m: 1:22.78  (46.30) 150m: 2:13.05  (50.27) 200m: 2:50.90  (37.85)
8 Ava Grilc 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 351 2:52.63 +13.25
50m: 40.54 100m: 1:25.07  (44.53) 150m: 2:12.96  (47.89) 200m: 2:52.63  (39.67)
9 Lana Radocaj Novosel 2007 Plavalni klub Radovljica SLO 342 2:54.21 +14.83
50m: 38.42 100m: 1:24.27  (45.85) 150m: 2:17.25  (52.98) 200m: 2:54.21  (36.96)
10 Mia Sara Kozin Guli¢ 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 332 2:55.91 +16.53
50m: 43.75 100m: 1:27.06  (43.31) 150m: 2:16.80  (49.74) 200m: 2:55.91  (39.11)
11 Tara Radocaj Novosel 2007 Plavalni klub Radovljica SLO 306 3:00.83 +21.45
50m: 40.65 100m: 1:30.76  (50.11) 150m: 2:22.59  (51.83) 200m: 3:00.83  (38.24)
12 Karin Jaksa Jovanovski 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 304 3:01.08 +21.70
50m: 40.20 100m: 1:25.34  (45.14) 150m: 2:20.77  (55.43) 200m: 3:01.08  (40.31)
13 Mia Bukovac 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 290 3:03.90 +24.52
50m: 41.65 100m: 1:29.63  (47.98) 150m: 2:22.43  (52.80) 200m: 3:03.90  (41.47)
14 Anna Losieva 2013 Plavalni klub Kamnik UKR 288 3:04.39 +25.01
50m: 41.00 100m: 1:30.75  (49.75) 150m: 2:23.52  (52.77) 200m: 3:04.39  (40.87)
15 Aleksandra Willow Asher 2009 Plavalni klub Radovljica GBR 249 3:13.57 +34.19
50m: 41.45 100m: 1:31.01  (49.56) 150m: 2:27.81  (56.80) 200m: 3:13.57  (45.76)
16 Jerca Erzen 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 240 3:16.06 +36.68
50m: 47.15 100m: 1:34.51  (47.36) 150m: 2:30.79  (56.28) 200m: 3:16.06  (45.27)
17 Nika Zima 2014 Plavalni klub Radovljica SLO 154 3:46.98 +1:07.60
50m: 55.84 100m: 1:54.14  (58.30) 150m: 2:53.93  (59.79) 200m: 3:46.98  (53.05)
18 Tita Senk 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 145 3:51.49 +1:12.11
50m: 59.75 100m: 1:54.92  (55.17) 150m: 3:00.74 (1:05.82) 200m: 3:51.49  (50.75)
19 lIza Terseglav 2013 Plavalni klub Radovljica SLO 137 3:56.01 +1:16.63
50m: 57.99 100m: 1:58.09 (1:00.10) 150m: 3:01.84 (1:03.75) 200m: 3:56.01  (54.17)
Event official at: 1/11/2024 6:52:33 PM
Event 15, 100m Individual Medley Men - Final
Abs mosk 50.76  Peter Manko¢ 1978 (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/12/2009
Mladinci 55.41 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
Kadeti 55.41 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
Decki 57.24 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/16/2021
MI. de¢ki 1:03.36 Bor Vran-Benkovi¢ 2007 (SLO) Maribor (SLO) 11/30/2019
Cicibani 1:15.73  Filip Podobnik 2008 (SLO) Ljubljana (SLO) 11/25/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Maj Sumi Branilovi¢ 2007 Plavalni klub Radovljica SLO 419 1:05.82
50m: 29.57 100m: 1:05.82  (36.25)
2 Vid Sumi Branilovi¢ 2010 Plavalni klub Radovljica SLO 374 1:08.38 +2.56
50m: 31.15 100m: 1:08.38  (37.23)
3 Rok Dolar 2009 Plavalni klub Radovljica SLO 370 1:08.61 +2.79
50m: 32.33 100m: 1:08.61  (36.28)
4 Nejc Maher 2009 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 352 1:09.76 +3.94
50m: 32.66 100m: 1:09.76  (37.10)
5 Leon ZafosSnik Potocnik 2008 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 344 1:10.28 +4.46
50m: 33.17 100m: 1:10.28  (37.11)
2024-01-11 19:34:38 Datahandling: WinGrodan 2.10 Licensed to: Slovenian Swimming Association Page 16/21
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/ Plavalni klub Triglav kranj

Rank Name
6 Michel Batagelj
50m: 33.71
7 Andraz Cencelj

8 Kristjan Krivec
50m: 33.99

9 Zan Gradisek

10 Vitan Dolar Celesnik
50m: 36.54

11 Filip Milenkovi¢
12 Matic Jelenc

13 Grega Slibar

14 Matevz Potocnik

15 Martin Pikec
50m: 38.06

16 Miha Cerne Brali¢
50m: 37.48

17 Ozbej Bester

18 Erazem Bester
50m: 38.25
19 Jaro Bor Kenig
50m: 43.30
20 Brin Baskovec
50m: 45.05
21 Maks Kosir
50m: 48.54
22 Aljaz Hribernik
50m: 49.01
23 Jakob Kosir
50m: 50.38
24 Jaka Serko
50m: 47.65
25 Jakob Rebec
50m: 51.49
26 Benjamin Braki¢
50m: 50.11
27 Ales Pugelj
50m: 52.61
28 Lan Mojsilovi¢
50m: 53.86
29 Luka Miklavc
50m: 54.34
30 Maj Prosen
50m: 53.82

Results
Event 15, 100m Individual Medley Men - Final

Born Team

2006 Plavalni klub Ajdovscina
100m: 1:12.27  (38.56)

2007 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:13.22 (1:13.22)

2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:13.78  (39.79)

2008 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:15.16 (1:15.16)

2009 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:16.17  (39.63)

2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:16.90 (1:16.90)

2011 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:18.90 (1:18.90)

2009 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:19.07 (1:19.07)

2011 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:20.66 (1:20.66)

2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:21.20  (43.14)

2011 Plavalni klub Nova Gorica
100m: 1:23.54  (46.06)

2012 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:25.03 (1:25.03)

2013 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:28.30  (50.05)

2014 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:34.33  (51.03)

2012 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:38.69  (53.64)

2012 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:39.04  (50.50)

2015 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:40.39  (51.38)

2012 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:41.33  (50.95)

2014 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:42.68  (55.03)

2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:42.96  (51.47)

2011 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:46.48  (56.37)

2012 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:47.01  (54.40)

2013 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:47.20  (53.34)

2014 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:49.77  (55.43)

2013 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:50.12  (56.30)

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Raad

R.T. AQU

317

304

297

281

270

263

243

242

228

223

205

194

173

142

124

123

118

115

110

109

99

97

97

90

89

Time
1:12.27

1:13.22

1:13.78

1:15.16

1:16.17

1:16.90

1:18.90

1:19.07

1:20.66

1:21.20

1:23.54

1:25.03

1:28.30

1:34.33

1:38.69

1:39.04

1:40.39

1:41.33

1:42.68

1:42.96

1:46.48

1:47.01

1:47.20

1:49.77

1:50.12

PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE

Diff
+6.45

+7.40

+7.96

+9.34

+10.35

+11.08

+13.08

+13.25

+14.84

+15.38

+17.72

+19.21

+22.48

+28.51

+32.87

+33.22

+34.57

+35.51

+36.86

+37.14

+40.66

+41.19

+41.38

+43.95

+44.30
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/ Plavalni klub Triglav kranj

Rank Name
31 Mark Sodnik
50m: 57.83
32 Vir Kovac
50m: 59.97
33 Lev Lasic
50m: 1:00.05
34 Gal Jeran
50m: 56.87
35 Jakob Prelc
50m: 54.53
- Maks Erzen

SW9.4.

- Zan Matjaz Oresnik

SW5.1.
- Luka Pevec
SW 4.4,

Results
Event 15, 100m Individual Medley Men - Final

Born Team

2011 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:53.56  (55.73)

2014 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:54.26  (54.29)

2013 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:55.35  (55.30)

2013 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:56.37  (59.50)

2013 Plavalni klub Kamnik
100m: 2:03.23 (1:08.70)

2012 Plavalni klub Radovljica

2011 Plavalni klub Kamnik

2011 Plavalni klub Radovljica

Event official at: 1/11/2024 7:07:03 PM

Event 16, 100m Individual Medley Women - Final

Abs Zensk
Mladinke
Kadetinje
Deklice
Ml. deklic
Cicibanke
Rank Name
1 Tinkara Lipovec
50m: 30.40
2 Ana Avbelj
50m: 31.62
3 Mia Kocijancic
50m: 35.25

58.55
1:01.30
1:02.08
1:03.94
1:07.00
1:19.06

Neza Klancar
Neza Klancar
Tjasa Pintar
Tjasa Pintar
Janja Jamsek
Tamara Miler

4 Seli Bresan Semi¢

50m: 33.38
5 Ana Margeta
50m: 36.80
6 Lara Naglic¢
50m: 35.26
7 Marcela Luznik
50m: 36.53
8 Tjasa Pogacnik
50m: 37.93

9 Justina Pika Lapuh

50m: 38.48
10 Masa Mozina

50m: 38.48
11 Brina Tréek

50m: 39.26

12 Lana Zgalin
50m: 42.07

2000
2000
1997
1997
2001
1994
Born Team
2007 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:09.49  (39.09)
2009 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:12.79  (41.17)
2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:14.10  (38.85)
2009 Plavalni klub Nova Gorica
100m: 1:14.79  (41.41)
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:15.05  (38.25)
2009 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:17.10  (41.84)
2008 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:19.53  (43.00)
2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:20.46  (42.53)
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:20.73  (42.25)
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:21.86  (43.38)
2006 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:24.80  (45.54)
2009 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:30.61  (48.54)

(SsLo)
(SsLo)
(SsLo)
(SsLo)
(SsLo)
(SsLo)

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Raad

R.T. AQU Time
81 1:53.56
80 1:54.26
77 1:55.35
75 1:56.37
63 2:03.23
DSQ
DSQ
DSQ
Otopeni (ROU)
Ljubljana (SLO)
Herning (DEN)
Kranj (SLO)
Kranj (SLO)
Velenje (SLO)
R.T. AQU Time
537 1:09.49
467 1:12.79
443  1:14.10
431 1:14.79
426 1:15.05
393 1:17.10
358 1:19.53
346 1:20.46
342 1:20.73
328 1:21.86
295 1:24.80
242  1:30.61

PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE

Diff
+47.74

+48.44

+49.53

+50.55

+57.41

12/7/2023
1/25/2018

12/13/2013
12/23/2011
11/23/2013

11/8/2003

Diff

+3.30

+4.61

+5.30

+5.56

+7.61

+10.04

+10.97

+11.24

+12.37

+15.31

+21.12
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PLAVALNA ZVEZA

Plavalni klub Triglav kranj

SLOVENIJE
Results
Event 16, 100m Individual Medley Women - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
13 Aleksandra Willow Asher 2009 Plavalni klub Radovljica GBR 240 1:30.82 +21.33
50m: 43.03 100m: 1:30.82  (47.79)
14 Nusa Gabron 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 220 1:33.56 +24.07
50m: 43.01 100m: 1:33.56  (50.55)
15 Alja Brolih 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 197 1:37.10 +27.61
50m: 44.78 100m: 1:37.10  (52.32)
16 Masa Laharnar 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 186 1:38.82 +29.33
50m: 46.27 100m: 1:38.82  (52.55)
17 Laura Polajnar 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 186 1:38.95 +29.46
50m: 47.61 100m: 1:38.95  (51.34)
18 Ema Cvetko 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 183 1:39.42 +29.93
50m: 47.60 100m: 1:39.42  (51.82)
19 Nika Zima 2014 Plavalni klub Radovljica SLO 153 1:45.65 +36.16
50m: 51.17 100m: 1:45.65  (54.48)
20 Patricija Potocnik 2011 Plavalni klub Kamnik SLO 147 1:47.04 +37.55
50m: 51.15 100m: 1:47.04  (55.89)
21 Lana Crljenica 2014 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 109 1:58.12 +48.63
50m: 55.30 100m: 1:58.12 (1:02.82)
- Jasna Kern 2013 Plavalni klub Triglav Kranj SLO DSQ
SW 7.2.
Event official at: 1/11/2024 7:15:18 PM
Event 17, 800m Freestyle Men - Final
Abs mosk 7:44.67 Martin Bau 1994 (SLO) Ljubljana (SLO) 1/23/2015
Mladinci  7:51.84 Darjan Petri¢ 1964 (SLO) Goteborg (SWE) 12/19/1982
Kadeti 8:09.41 Jan Karel Petri¢ 1991 (SLO) Kranj (SLO) 11/30/2007
Decki 8:32.86 Gregor Jurak 1972 (SLO) Split (CRO) 12/28/1986
MI. dec¢ki 9:08.73 George Erker De Lucat 2010 (SLO) Kranj (SLO) 12/16/2022
Cicibani 10:47.63 Luka Gruntar 1997 (SLO) Ljubljana (SLO) 1/17/2004
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Matevz Potocnik 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 326 10:44.23
50m: 35.37 100m: 1:15.54  (40.17) 150m: 1:56.66  (41.12) 200m: 2:37.64  (40.98)
250m: 3:19.07  (41.43) 300m: 4:00.34  (41.27) 350m: 4:41.28  (40.94) 400m: 5:22.57  (41.29)
450m: 6:04.13  (41.56) 500m: 6:44.89  (40.76) 550m: 7:26.06  (41.17) 600m: 8:06.47  (40.41)
650m: 8:46.86  (40.39) 700m: 9:27.97  (41.11) 750m: 10:07.57  (39.60) 800m: 10:44.23  (36.66)
2 Jakob Susec 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 304 10:59.42 +15.19
50m: 36.49 100m: 1:17.01  (40.52) 150m: 1:58.00  (40.99) 200m: 2:39.29  (41.29)
250m: 3:21.47  (42.18) 300m: 4:02.40 (40.93) 350m: 4:44.05  (41.65) 400m: 5:25.54  (41.49)
450m: 6:07.24  (41.70) 500m: 6:48.01  (40.77) 550m: 7:29.21  (41.20) 600m: 8:11.18  (41.97)
650m: 8:53.91  (42.73) 700m: 9:36.94  (43.03) 750m: 10:19.31  (42.37) 800m: 10:59.42  (40.11)
3 Ozbej Bester 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 283 11:15.30 +31.07
50m: 37.25 100m: 1:18.27  (41.02) 150m: 1:59.48  (41.21) 200m: 2:41.11  (41.63)
250m: 3:22.44  (41.33) 300m: 4:04.30  (41.86) 350m: 4:46.24  (41.94) 400m: 5:28.70  (42.46)
450m: 6:12.25  (43.55) 500m: 6:56.21  (43.96) 550m: 7:39.36  (43.15) 600m: 8:23.51  (44.15)
650m: 9:08.06  (44.55) 700m: 9:51.04  (42.98) 750m: 10:33.76  (42.72) 800m: 11:15.30  (41.54)
4 Ambroz Bester 2011 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 268 11:27.15 +42.92
50m: 39.31 100m: 1:22.99  (43.68) 150m: 2:07.22  (44.23) 200m: 2:50.87  (43.65)
250m: 3:34.84  (43.97) 300m: 4:18.55  (43.71) 350m: 5:02.64  (44.09) 400m: 5:46.75  (44.11)
450m: 6:31.40  (44.65) 500m: 7:14.82  (43.42) 550m: 7:58.06  (43.24) 600m: 8:40.93  (42.87)
650m: 9:24.95  (44.02) 700m: 10:07.73  (42.78) 750m: 10:50.21  (42.48) 800m: 11:27.15  (36.94)
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Event 17, 800m Freestyle Men - Final
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
5 Timotej Fojkar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj SLO 267 11:28.47 +44.24
50m: 39.40 100m: 1:24.99  (45.59) 150m: 2:10.29  (45.30) 200m: 2:53.99  (43.70)
250m: 3:38.03  (44.04) 300m: 4:21.74  (43.71) 350m: 5:05.68  (43.94) 400m: 5:49.84  (44.16)
450m: 6:33.67  (43.83) 500m: 7:16.21  (42.54) 550m: 7:59.63  (43.42) 600m: 8:43.34  (43.71)
650m: 9:26.68  (43.34) 700m: 10:08.71  (42.03) 750m: 10:51.27  (42.56) 800m: 11:28.47  (37.20)

Event official at: 1/11/2024 7:28:11 PM

Event 18, 800m Freestyle Women - Final

Abs Zzensk 8:13.78 TjaSa Oder Prodnik 1994 (SLO) Glasgow (GBR) 12/5/2019
Mladinke 8:19.50 Katja Fain 2001 (SLO) Kranj (SLO) 11/23/2019
Kadetinje 8:20.31 Anja Carman Ceki¢ 1985 (SLO) Antwerpen (BEL) 12/13/2001
Deklice 8:30.96 Sara Racnik 2002 (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/4/2016
Ml. deklic 9:13.01 Tjasa Oder Prodnik 1994 (SLO) Kranj (SLO) 11/25/2006
Cicibanke 12:39.06 Metka Remic 2005 (SLO) Maribor (SLO) 11/12/2014
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Eva Juretic 2010 Plavalni klub Nova Gorica SLO 404 10:45.44
50m: 36.44 100m: 1:17.70  (41.26) 150m: 1:58.87  (41.17) 200m:2:39.98  (41.11)
250m: 3:21.27  (41.29) 300m: 4:03.12  (41.85) 350m: 4:44.07  (40.95) 400m: 5:25.97  (41.90)
450m: 6:06.81  (40.84) 500m: 6:47.72  (40.91) 550m: 7:27.84  (40.12) 600m: 8:07.32  (39.48)
650m: 8:47.27  (39.95) 700m: 9:27.85  (40.58) 750m: 10:07.39  (39.54) 800m: 10:45.44  (38.05)

Event official at: 1/11/2024 7:27:51 PM

Event 19, 100m Backstroke Men - Time trials

Abs mosk 52.26 Robert Zbogar 1989 (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinci 54.46 Svit Popovié¢ 2007 (SLO) Koper (SLO) 12/15/2023
Kadeti 54.46 Svit Popovic¢ 2007 (SLO) Koper (SLO) 12/15/2023
Decki 57.54  Filip Podobnik 2008 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
MI. decki 1:03.94 Tai Novak 2006 (SLO) Ljubljana (SLO) 12/22/2018
Cicibani 1:15.48 Filip Podobnik 2008 (SLO) Ljubljana (SLO) 11/25/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Miha Justin 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 366 1:07.53

100m: 1:07.53 (1:07.53)
Event official at: 1/11/2024 4:17:06 PM

Event 20, 100m Individual Medley Men - Time trialsl|

Abs mosk 50.76  Peter Manko¢ 1978 (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/12/2009
Mladinci 55.41 Bor Vran-Benkovié¢ 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
Kadeti 55.41 Bor Vran-Benkovié¢ 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2022
Decki 57.24 Bor Vran-Benkovi¢ 2007 (SLO) Kranj (SLO) 12/16/2021
MI. de¢ki 1:03.36 Bor Vran-Benkovi¢ 2007 (SLO) Maribor (SLO) 11/30/2019
Cicibani 1:15.73  Filip Podobnik 2008 (SLO) Ljubljana (SLO) 11/25/2017
Rank Name Born Team R.T. AQU Time Diff
1 Liam Negodi¢ 2008 Plavalni klub Kamnik SLO 369 1:08.67

100m: 1:08.67 (1:08.67)
Event official at: 1/11/2024 4:17:14 PM

Event 21, 100m Freestyle Women - Time trials

Abs7ensk  53.67 Janja Segel 2001 (SLO) Kazan (RUS) 11/4/2021

Mladinke 53.81 NezaKlancar 2000 (SLO) Ljubljana (SLO) 1/26/2018

Kadetinje 54.07 Nastja Govejsek 1997 (SLO) Herning (DEN) 12/12/2013

Deklice 55.05 Janja Segel 2001 (SLO) Zagreb (CRO) 11/8/2015

Ml. deklic 57.86 Nastja Govejsek 1997 (SLO) Zagreb (CRO) 12/23/2009

Cicibanke 1:07.96 Tamara Miler 1994 (SLO) Gradec/Graz (AUT) 11/15/2003

2024-01-11 19:34:38 Datahandling: WinGrodan 2.10 Licensed to: Slovenian Swimming Association Page 20/21

| REPUBLIKA SLOVENIA [AY
B MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, /—i_‘,' Fundacija za Sport @ MEDICAL Zala
J

Myrtha Sportna = ZNANOSTINSPORT
ﬁpools loterija SpEEUD) :9 ’ Klinika Golnik BetaBIRO (@ roncamnom 9 re (i) union woteLs



Plavalni klub Triglav kranj

Results
Event 21, 100m Freestyle Women - Time trials
Rank Name Born Team R.T. AQU Time
1 Mojca Marcun 2006 Plavalni klub Radovljica SLO 635 58.44
100m: 58.44  (58.44)
Event official at: 1/11/2024 4:17:38 PM
Event 22, 200m Butterfly Men - Time trials
Abs mosk 1:53.85 Robert Zbogar 1989 (SLO) Szczecin (POL)
Mladinci  1:58.80 Jaka Pusnik 2003 (SLO) Kranj (SLO)
Kadeti 2:03.24 Zan Pogacar 1996 (SLO) Zagreb (CRO)
Decki 2:06.78 Filip Podobnik 2008 (SLO) Kranj (SLO)
MI. decki 2:22.74 Bor Vran-Benkovic 2007 (SLO) Maribor (SLO)
Cicibani 3:12.90 Blaz Gasperlin 1981 (SLO) Kranj (SLO)
Rank Name Born Team R.T. AQU Time
1 ANDREJ PIRC 1980 Aktivcek Kranj SLO 435  2:20.92
50m: 31.64 100m: 1:06.80  (35.16) 150m: 1:43.20  (36.40) 200m: 2:20.92
Event official at: 1/11/2024 7:32:06 PM
Event 23, 50m Backstroke Men - Time trials
Rank Name Born Team R.T. AQU Time
1 Miha Justin 2007 Plavalni klub Kamnik SLO 350 31.37

Event official at: 1/11/2024 7:32:35 PM

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Diff

12/10/2011
12/16/2021
12/29/2012
12/18/2022
11/30/2019
10/10/1990
Diff

(37.72)

Diff
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